平成 18 年 3 月 3 日

各   位

大阪市中央区北浜三丁目 7 番 12 号東京建物大阪ビル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第一部・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役副社長 氏 家 太 郎

電 話 番 号 ０６-６２２７-６７７７（代表）

平成 18 年 7 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 11 月 30 日に発表した平成 18 年 7 月期通期（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18

年 7 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記
１．平成 18 年 7 月期通期の業績予想数値の修正（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）
（1）平成 18 年 7 月期通期の連結業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 6,000 1,626 943

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 6,000 1,800 1,044

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 174 101

増 減 率 （％） － 10.7％ 10.7％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期） 4,512 1,019 612
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）307 円 93 銭

（2）平成 18 年 7 月期通期の個別業績予想（平成 17 年 8 月 1 日～平成 18 年 7 月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 5,700 1,426 827

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 5,700 1,600 928

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 174 101

増 減 率 （％） － 12.2％ 12.2％

（ご参考）前期実績（平成 17 年 7 月期通期） 3,750 741 450
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）273 円 72 銭

２．修正理由
平成 18 年 7 月期中間期の業績が好調に推移したことに加え、保有しておりました大成株式会社

の株式を、大成株式会社の資本政策への協力と資産効率の向上を目的として一部を売却したことに

より、第３四半期に営業外収益として投資有価証券売却益 226 百万円を計上することになりました。

これらの収益の一部は、既に実施している駐車場の安全対策やロゴの変更等によるブランドイメー

ジ向上策の継続費用に充当するとともに、事業拡大に向けての人材獲得費用に用いる予定でありま

す。これに伴い通期の連結経常利益の予想を前回発表の 1,626 百万円から 1,800 百万円（10.7％増）

に、通期の個別経常利益の予想を前回発表の 1,426 百万円から 1,600 百万円（12.2％増）に、これ

に伴い通期の連結当期純利益の予想を前回発表の 943 百万円から 1,044 百万円（10.7％増）に、通

期の個別当期純利益の予想を前回発表の 827 百万円から 928 百万円（12.2％増）にそれぞれ修正致

します。

（注）本資料に記載しております予想数値は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は様々な要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。
以上